Муниципальное унитарное предприятие
Шушенского района

«ВОДОКАНАЛ»

ПРИКАЗ

20.03.2024 № 82-пр

О внесении изменений в приказ МУП «Водоканал»
от 09.01.2023 № 28-пр «О создании комиссии по
противодействию коррупции в МУП «Водоканал»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 14.11.2002 № 161 ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в связи с поступившим в МУП
«Водоканал» представлением прокуратуры Шушенского района «Об устранении нарушений
требований законодательства о коррупции» от 15.03.2024 № 7-01-2024,

1. Внести в приказ МУП «Водоканал» от 09.01.2023 № 28-пр «О создании комиссии по
противодействию коррупции в МУП «Водоканал» следующие изменения и изложить в новой

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МУП «Водоканал»;
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МУП «Водоканал»

(Приложение № 1).
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МУП «Водоканал»

(Приложение № 2);
4. Утвердить Антикоррупционную политику МУП «Водоканал» (Приложение № 3);
5. Утвердить форму списка аффилированных лиц МУП «Водоканал» (Приложение № 4)».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

редакции:

Директор А.Г. Худик

Согласовано:

Приложение № 1
к приказу МУП «Водоканал»
от » <РЗ_ 20^4f.

Состав комиссии по противодействию коррупции
в МУП «Водоканал»

Должность комиссии Должность в МУП «Водоканал»
1. Председатель комиссии Ведущий специалист по

экономическим вопросам
2. Заместитель председатель комиссии Начальник цеха (Водоотведение)
3. Члены комиссии: Инженер

Энергетик
Бухгалтер
Специалист по охране труда
Начальник цеха (Водоснабжение)

4. Секретарь комиссии Специалист по закупкам

Директор МУП «Водоканал» А.Г.Худик